

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu verilerine göre, Antep'te kadın cinayetleri arttı

Geçen yıl 5 kadın öldürülmüştü, bu yıl cinayet sayısı 7 oldu

2022 yılında 5 kadının öldürüldüğü kentimizde 2023 yılının 10 aylık döneminde 7 kadın öldürüldü. 7 kadından 2'sinin ölümü şüpheli olarak kayıtlara geçti. OECD ülkeleri arasında kadına yönelik şiddette yüzde 38 oranıyla ilk sırada yer alan Türkiye'de kadına yönelik şiddet artarak sürüyor. Her gün ortalama 3 kadının öldürüldüğü ülkemizde geçen yıl toplamda 334 kadın erkekler tarafından katledildi.



Sakine Solmaz



Bilge Kaya



Fulya Aslan

Türkiye'nin ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin lokomotif illeri arasında yer alan 2,5 milyon kişinin yaşadığı Gaziantep'te de kadın cinayetlerindeki artış Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu verilerine yansdı. 2022 yılında toplamda 5 kadının öldürüldüğü şehrimizde bu rakam bu yılın Ocak-Ekim dönemleri arasında 7'ye yükseldi.

Sakine Solmaz bıçakla boğazını kesilerek öldürüldü

Şehrimizdeki kadın cinayetlerinin ilki Nisan ayında yaşandı. Gaziantep'te yaşayan Şihli Solmaz, önce evli olduğu 28 yaşındaki Sakine Solmaz'ı bıçakla boğazını keserek öldürdü.

Dilek Özdemir pompalı tüfekle öldürüldü

Mayıs ayında 2 çocuk annesi 43 yaşındaki Dilek Özdemir, boşanma aşamasındaki Nazım Özdemir tarafından sokak ortasında pompalı tüfekle vurularak öldürüldü.

4TE



Kurucusu: Osman Tuzcu

Fiyat: 1.50 TL

Sayı: 117

01 ARALIK 2023 CUMA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ
www.ozmaksan.com.tr

İş Sağlığı ve Güvenliği Meclisi verilerine göre yılın 10 aylık döneminde bin 634 işçi iş kazası sonucunda yaşamını yitirirken bu rakam Gaziantep'te 22 oldu

İş kazaları 10 ayda 22 can daha aldı



İş Sağlığı ve Güvenliği Meclisi Ekim ayında iş kazası sonucunda hayatını kaybedenlerin rakamını duyurdu. Ekim ayında 150 işçi iş kazası sonucunda hayatını kaybederken, Gaziantep'te 2 işçi iş kazasında yaşamını yitirdi. Ayrıca ocak ayında 116, şubat ayında 266, mart ayında 130, nisan ayında 125, mayıs ayında 146, haziranda 161, temmuzda 183, ağustosta 205, eylül ayında 152 ve ekim ayında ise 150 olmak üzere Ocak-Ekim aylarında toplamda bin 634 işçi iş kazası sonucunda hayatını kaybetti.



En çok iş kazası inşaat sektöründe yaşanıyor

En fazla iş kazası inşaat ve yol iş kolunda yaşandı

Ekim ayında inşaat, yol işkolunda 41, tarım, orman işkolunda 31, taşımacılık işkolunda 20, konaklama, eğlence işkolunda 12, belediye, genel işler işkolunda 9, metal işkolunda 5, gıda, şeker işkolunda 4, ticaret, büro, eğitim, sinema işkolunda 3, enerji işkolunda 3, sağlık, sosyal hizmetler işkolunda 3, savunma, güvenlik işkolunda 3, petro-kimya, lastik işkolunda 2, çimento, toprak, cam madencilik, ağaç, kâğıt, iletişim, basın, gazetecilik, gemi, tersane, deniz, liman işkolunda 1'er işçi iş kazası sonucunda hayatını kaybetti.

"100 gram bile olsa alıyoruz"

Kış aylarının gelmesiyle birlikte kestaneye olan ilgi arttı. Kış akşamlarının vazgeçilmez lezzeti olan kestanenin fiyatı yüksek olmasına rağmen vatandaşlar tarafından yoğun ilgi görüyor.

4TE



Havalar geç soğudu tatlıcıların işi kırıldı

Gaziantep Helvacılar ve Dondurmacılar Odası Başkanı Emin Özlü, "Havaların ne soğuk ne de sıcak olduğu belli. Havalar soğumayınca tatlı da satılmıyor. İşlerde bir durgunluk yaşanıyor" dedi.

4TE



Emin Özlü

İslahiye ve Nurdağr'nda özel okul öğrencilerine eğitim desteği verilecek

Depremden etkilenen dört il ile Gaziantep'in iki ilçesindeki özel okullarda öğrenim gören 40 bin öğrenciye eğitim ve öğretim desteği verilecek.

4TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 29 Ekim 2015 tarihli yazısıdır.

İrk ayrımcılığını bilmeyen hoşgörülü bir ülke...

İsveç'te 15 Eylül'deki genel seçimde sol bloğun başını çeken Stefan Lofven liderliğindeki Sosyal Demokrat Parti yüzde 31,1 oy alarak 8 yıldır iktidarda bulunan sağ bloku yenilgiye uğrattı. Sağ bloğun başını çeken Başbakan Fredrik Reinfeldt liderliğindeki Muhafazakar Parti yüzde 23,2'ye geriledi. 349 üyeli parlamentoda sol blok 160, sağ blok ise 141 sandalyenin sahibi oldu. Göçmen karşıtı aşırı sağcı İsveç Demokratları yüzde 12,9 oyla 20 sandalyenin sahibi olarak, üçüncü büyük parti konumuna yükseldi.

2'DE

AYKUT TUZCU



Hem nalına hem mihına

VİCDANIN VAR MI?

Kayseri yakınlarında çok önemli bir kasaba bulunmaktadır. Türkiye'nin siyasi tarihinde bir olayla birlikte anılır. Olayda, ne şehrin bu konuda bir kusuru, nede burada yaşayan insanların bir kusuru bulunmamaktadır. Fakat nedense bu belde, yaşanan hadise ile birlikte anılır. Himmet Dede, Kayseri'ye 44 kilometre uzaklıkta bulunan bu şirin belde, bir zamanların çok önemli bir siyasi olayına şahit olmuştu.

4TE

Metin Atamer/Fizik Mühendisi



200 milyon ton deprem enkazı geri dönüşüm için bekliyor

Türkiye'nin yaşadığı en büyük felaketlerden olan 6 Şubat depremleri sonrası yaraların sarılması için çalışmalar sürüyor. Depremin en önemli sonuçlarından biri de oluşan enkazın çevreye zararını en aza indirmek için geri kazanımı oldu.

4TE

Devre mülk dolandırıcılığında iddianame hazırlandı

Eskişehir merkezli 11 ilde devre mülk sahiplerini arayarak yüksek fiyata devre mülklerini satma vaadiyle kandıran 12'si tutukla şüpheliler için iddianame hazırlandı.

4TE

SABAH ARŞİVİNDEN

Emekli AKP'ye ateş püskürüyor

AKP, emeklileri hayal kırıklığına uğrattı .

AKP hükümetinin seçimlerden önce söylediklerinin tersi uygulamalara giriştiğini ve zaten zor durumda olan emeklileri iyice perişan ettiğini belirten Türk Emekli Sen Şube Başkanı Mustafa Kaleoğlu, "Seçim öncesi başka, seçim sonrası başka uygulamalar yapan AKP hükümetini istemiyoruz" dedi.

Üç mahallenin ana caddeleri çevre yoluna bağlandı

Kayaönü, Boyno ve Yeşilova mahallelerinin sokak ve caddelerinin tamamı asfaltlandı Yapılan 20 kilometrelik yol Karşıyaka'yı bayram sevincine boğdu... Kayaönü mahallesinde Başkan Arpacıoğlu kurban kesilerek karşılandı.

Karşıyaka semtindeki Kayaönü, Yeşilova ve Boyno mahallelerinde dün bayram sevinci yaşıyor.

3'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

İrk ayrımcılığını bilmeyen hoşgörülü bir ülke...

İsveç'te 15 Eylül'deki genel seçimde sol bloğun başını çeken Stefan Lofven liderliğindeki Sosyal Demokrat Parti yüzde 31,1 oy alarak 8 yıldır iktidarda bulunan sağ bloku yenilgiye uğrattı.

Sağ blokun başını çeken Başbakan Fredrik Reinfeldt liderliğindeki Muhafazakar Parti yüzde 23,2'ye geriledi. 349 üyeli parlamentoda sol blok 160, sağ blok ise 141 sandalyenin sahibi oldu. Göçmen karşıtı aşırı sağcı İsveç Demokratları yüzde 12,9 oyla 20 sandalyenin sahibi olarak, üçüncü büyük parti konumuna yükseldi.

İsveç'in Sosyal-Demokrat Başbakanı Stefan Löfven, yeni kurduğu 24 üyeli kabinesinde 12 kadın bakana yer verdi.

Bakanlık görevi verilen 12 kadından biri olan Bosna-Hersek doğumlu, 5 yaşında İsveç'e göçen Aida Halzialik, ülkenin en genç kadın bakanı ünvanını kazandı.

Eğitim hayatına İsveç'te başlayan Halzialik, liseden sonra Lund Üniversitesi

Hukuk Fakültesi'ni bitirdi.

Halmstad Belediyesi'nde çalışırken ilgi duyduğu politikada kariyer basamaklarını çok hızlı tırmandı.

Çevresinde de çok sevilen bir kadın olan Halzialik, 27 yaşında İsveç'in eğitim bakanı oldu.

Aida bir müslüman; göçmen olarak geldiği İsveç'te yıllar içinde vatandaşlık elde etmiş. Sonra da eğitim bakanı olmuş.

İsveç'e övgü dizmekten başka bir şey düşünmüyorum.

Irak'ın diktatörü Saddam'ın yardımcısı Taha Yasin Ramazan da bir hristiyandı.

Hosgörü ve birlikte yaşama kültürü bakalım bizim ülkemize ne zaman gelecek?

Amerikalı bir politikacı tipi...

Amerika'da gelecek sene Kasım ayında seçimler var.

Daha bir seneden fazla zaman var ama hareketlilik bizim 4 gün sonra yapılacak kader seçiminden çok fazla!

Demokratların adayı neredeyse belli, Hillary Clinton.

Cumhuriyetçiler'de ise adaylık yarışı bir hayli çekişmeli geçiyor.

Benim ilgimi şu sıralar en çok milyarder işadamları, emlak kralı, TV yıldızı, genç hanımların 'olgun politikacı' sevgilisi Donald Trump çekiyor. Üstelik bize biraz yakınlığı da var!

Aydın Doğan'ın ortağı...

O kadar ilginç şeyler söylüyor ki, Batılı bir politikacı olmaktan ziyade, pragmatist bir siyasetçi çizgisinde dolaşıyor.

New Hampshire belediye meclisinde düzenlenen bir toplantıda halkla buluşan

Trump, ne kadar mütevazı olduğunu anlatırken, "Biliyor musunuz, ben arabamı kendim kullanırım" dedi.

Baktı ki millet gülümsemiyor, şaşkınlıkla dinliyor, ortam da uygun, "Yemeklerimi de Mc Donalds'da yiyorum" diye üstelence tepki gördü. Bu kez de, hayatta ne kadar çok eziyet çektiğini sıradan Amerikalılar'a anlatabilmek için, "Babamdan aldığım bir milyon dolarla sıkıntılar içinde başladığım emlak işinde başarılı oldum. Babamdan aldığımı da sonra geri verdim" ifadesiyle birlikte salon boşalmaya başladı.

Salonda kalanlar 'Donald amcalarının' dış politika üzerine söylediklerini duyunca onlar da dışarı çıktılar.

Trump, "Saddam Hüseyin ve Muammer Kaddafi iktidarda kalsalardı, bölgede bugünkü terörist grupların doğmasına

izin vermezlerdi. Ortadoğu ve dünya daha güzel bir yer olurdu" dedi.

İlahi Donald amca, Saddam'ı kim yerinden etti? Kim devirdi? Kim idam etti?

Bush yapmadı mı? Bush da senin gibi

Cumhuriyetçi değil mi? Eeee!..

Gözünüzde büyütmeyin! ABD'de böyle politikacılar da var! Çok rahat kazandığı ve kendini rahatsız eden parayı bu şekilde harcıyor!

Zaten Amerika'yı Harvard Hukuk mezunları yönetiyor, bir zamandan beri.

Clinton (8 sene), Obama (8 sene) ve tekrar Clinton (herhalde 8 sene de o!)...

**Aykut Tuzcu'nun
29 Ekim 2015
tarihli yazısıdır**

"Türkiye nüfusunun yüzde 21'i sosyal yardımlara bağımlı"



CHP İstanbul Milletvekili Dr. Gamze Akkuş İlgezdi, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 2024 bütçesinde yer alan sosyal yardımlara bağımlı milyonlarca vatandaşın mağduriyetine tepki gösterdi.

İlgezdi, yaptığı açıklamada, "2018 yılında 3,4 milyon olan sosyal yardımlardan faydalanmış hane sayısı, içinde bulunduğumu 2023 itibarıyla 4,4 milyon haneye yükseldi. 17,6 milyon yani neredeyse 18 milyon yurttaşımız sosyal yardımlardan faydalanmak durumunda kalıyor. 85 milyonluk nüfusun yüzde 21'i devletten gelecek paraya bağımlı, bu durum çok endişe verici. İktidar kendi yandaşlarına lüks yaşamı, rant kapısını, huzur haklarını peşkeş çekerken Türk halkına fakirliği reva görüyor. Maalesef,

anayasamıza göre 'sosyal' olması gereken devletimiz, AKP'nin 'yoksulları yoksul bırakan' anlayışıyla yönetilmektedir" ifadelerini kullandı.

"Türkiye'nin Cumhuriyet tarihinin en şiddetli ekonomik krizlerinden birini yaşadığını söyleyen İlgezdi şunları söyledi:

"Ocak ayı için konuşulan zam oranları daha şimdiden buharlaştı bile. KESK Büro Emekçileri Sendikası'na bağlı BES/AR'ın verilerine göre 4 kişilik bir ailenin aylık sınırı 17 bin 215 lira, yoksulluk sınırı ise 50 bin 750 lira. Her

vatandaşımızın en temel hakkı olan sağlıklı beslenebilmek için bile günlük 573 lira harcamak gerekiyor. AKP hükümetine sesleniyoruz; sadece insanca yaşamak isteyen milyonlarca vatandaşın maaşından kısmayın, yandaşlarınıza pay dağıtmak yerine emekliye, işçiye, memura, çiftçiye zam verin. Cumhuriyet Halk Partisi olarak bu işin peşini bırakmayacağız, 85 milyonun insanca yaşayabilmesi, karınlarını rahatça doyurabilmesi için mücadelemizi her platformda sürdüreceğiz."t24

Kartlı ödemeler Ekim'de 836,4 milyar lira oldu

Kredi kartları, banka kartları ve ön ödemeli kartlar ile ekim ayında yapılan toplam ödeme tutarı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 122 artarak 836,4 milyar lira oldu

Bankalararası Kart Merkezi (BKM) ekim ayına ilişkin verilerini açıkladı. Verilere göre, ekim ayı itibarıyla Türkiye'de kredi kartı sayısı 113,9 milyon, banka kartı sayısı 186,2 milyon ve ön ödemeli kart sayısı 85,8 milyon adet oldu. Geçen yılın ekim ayı ile kıyaslandığında kredi kartı adedi yüzde 18, banka kartı adedi yüzde 12, ön ödemeli kart adedi ise yüzde 25 arttı. Toplam kart sayısı ise 385,9 milyon adede ulaşarak geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 16 artış gösterdi.

Kredi kartları, banka kartları ve ön ödemeli kartlar ile ekim ayında yapılan toplam ödeme tutarı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 122 artarak 836,4 milyar

lira oldu. Kartlı ödemelerin 683,6 milyar lirası kredi kartlarıyla yapılırken 137,3 milyar lirasında banka kartları, 15,5 milyar lirasında ise ön ödemeli kartlar kullanıldı.

Kredi kartı ödemeleri yüzde 129 arttı

Kredi kartı ile yapılan ödemelerde geçen yılın aynı dönemine göre büyüme oranı yüzde 129, banka kartı ile yapılan ödemelerde yüzde 89 olurken ön ödemeli kartlar ile yapılan ödemelerde ise bu oran yüzde 126 olarak belirlendi.

Kredi kartları, banka kartları ve ön ödemeli kartlar ile ekim ayında yapılan toplam ödeme adedi geçen yılın aynı dönemine

göre yüzde 26 artarak 1,4 milyar adet oldu. Kartlı ödemelerin 789,9 milyon adedi kredi kartları ile yapılırken 548,5 milyon adedinde banka kartları, 100,6 milyon adedinde ise ön ödemeli kartlar kullanıldı.

Kredi kartları ile yapılan ödeme adetlerinde büyüme oranı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 28, banka kartları ile yapılan ödeme adetlerinde yüzde 22 olurken ön ödemeli kartlar ile yapılan ödeme adetlerinde ise bu oran yüzde 36 oldu.

İnternette kartlı ödeme ise 237 milyar lira olarak tespit edildi. Mağaza içi yapılan her 4 kartlı ödemeden 3'ü temassız gerçekleştirildi.t24

Antep de kaçak akaryakıtın merkezlerinden biri

46 ilde kaçak akaryakat operasyonu 1 milyon litre kaçak akaryakıtta el konuldu

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Akaryakıt kaçakçılığına yönelik 46 ilde eş zamanlı olarak düzenlenen "Çengel-3" Operasyonları'nda 91 şahsa adli işlem, 43 şahsa idari işlem yapıldığını belirterek 1 milyon litre kaçak akaryakıtta el konulduğunu ve 13 Milyon TL'lik vergi kaybının engellendiğini açıkladı.

İçişleri Bakanı Yerlikaya sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Akaryakıt kaçakçılığına yönelik 46 ilde eş zamanlı olarak düzenlenen "Çengel-3" Operasyonları'nda 91 şahsa adli işlem, 43 şahsa idari işlem yapıldı. 1 milyon litre kaçak akaryakıtta el kondu. 13 Milyon TL'lik vergi kaybı engellendi" ifadelerini kullandı.

Bakan Yerlikaya operasyonla ilgili şu bilgileri verdi: "Sizlerin emeklerine, helal rızıkına, bereketli kazancına göz diken her kim varsa karşılarında biz varız. Emniyet Genel Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Başkanlığımız Koordinesinde; İl Emniyet Müdürlükleri Kaçakçılık Suçlarıyla İdaresi Başkanlığının katılımıyla; Adana, Adıyaman, Afyonkarahisar, Ağrı, Ankara, Antalya, Aydın, Balıkesir, Bolu, Burdur, Bursa,

Çorum, Denizli, Diyarbakır, Elazığ, Erzincan, Eskişehir, Gaziantep, Hakkari, Hatay, Isparta, Mersin, İstanbul, İzmir, Kars, Kayseri, Kırklareli, Kocaeli, Konya, Manisa, Mardin, Muğla, Ordu, Sakarya, Samsun, Tekirdağ, Şanlıurfa, Van, Kırıkkale, Batman, Şırnak, Iğdır, Yalova, Karabük, Osmaniye ve Düzce olmak üzere toplam 46 ilde vergi kaybının önlenmesi, standart dışı akaryakıtın neden olduğu çevre kirliliğinin önüne geçilmesi ve suç gruplarının yasadışı faaliyetlerinin sona erdirilmesi amacıyla "Çengel-3 Operasyonları" düzenlendi.

Operasyonlarda: 278 adrese arama yapıldı. 1 milyon litre ve piyasa değeri yaklaşık 38 milyon TL olan kaçak akaryakıt ele geçirildi. 91 şahsa adli işlem, 43 şahsa idari işlem yapıldı. Toplamda 20 milyon 825 bin 351 TL idari para cezası uygulandı

KURUCULARI:

Osman TUZCU
Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl:1 Sayı: 117

01 ARALIK 2023 CUMA
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Nurgün BALCIOĞLU

Hukuk Danışmanı

Av. Siddik Emrah YILMAZ

Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi: 15513-15569-70521

Yönetim Yeri

Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi No:6/1

Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri

Ekspres Gazetesi Tesisleri

Aydınba Mah. 57017 Nolu Sokak

Şahinbey/GAZİANTEP

Dağıtım

Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.

www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine

uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
KOZANLI TANRITANIR ECZANESİ

İnönü Cad. N:152 DR.ERSİN ARSLAN Devlet Hast.

cıvarı (Tam-Med Hast. Yanı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0 342 251 55 75

YAGIZ ECZANESİ

Cumhuriyet MhAyla Alevli Sağ.Ocğ.Yanı(19 Mayıs Lise

Civ.) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 338 10 77

K. FETHİ ECZANESİ

Düztepe Yaşam Hastanesi Yanı (Düztepe Polis

Karakolu Karşısı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0 342 2500002

ASAY ECZANESİ

Kemal Köker Cad.No:49/B(Hattem Hastanesi Yanı-Ulu

Camii Karşısı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 03423389585

SAYAR ECZANESİ-OPTİK

Binevler mahallesi no 142 (Renault Servisi yanı) /

ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 231 73 78

EMRE ECZANESİ

Ertuğrul Gazi mah.189012 nolu cad. No:10/A (Doğuser

Seramik karşı sokağı, Getir sokağı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 342 344 36 17

İREM ECZANESİ (Şahinbey)

Güneykent Mahallesi 102282 Nolu Sokak No:2 (Sembol

Market ve Türk Petrol Karşısı Beşyüzevirler Sağlık Ocağı

Yanı)(defa life hastanesi civarı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 05330529927

İCONOVA ECZANESİ

15 TEMMUZ MAH.PROF.NECMETTİN ERBAKAN
CAD.NO:74MF (PRİME MALL AVM YANI) /

ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 503 03 33

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER

ÖZMEN ECZANESİ

Mücahitler Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Bulvarı

No:58/B(NCR Hastanesi Yanı Divan Hotel Altı) /

ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 32616 16

D. BİLİM ECZANESİ

Cemil Alevli Cad. Cahit Nakıpoğlu İ.Ö.O. Cıvarı /

ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03423227872

DEVAM ECZANESİ

Bekirbey Mah. Hamdi Kutlar Cad. no:195 A/A (Deva

Hastanesi Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 226 09 13

SEHER ECZANESİ

Özgürlük Mah. 68 Nolu Sok No:52 (Şehitkamil Dev.

Hast.Civ.-Özgürlük Uzak Çatı Yanı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03423249049

BİRECİK ECZANESİ

MEVLANA MAHALLESİ HAFİZ TEVFİK CADDESİ

NO:1 / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03423294844

DURU ECZANESİ

Seyrantepe Mahallesi Hacı Mahmut Deniz (65040)

Cad. 43 Nolu İşyeri Kp:2/C (Liv Hospital Acil Karşısı) /

ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 502 22 82

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

18 AĞUSTOS 1984

Kayaönü, Boyno ve Yeşilova mahallelerinin sokak ve caddelerinin tamamı asfaltlandı

Üç mahallenin ana caddeleri çevre yoluna bağlandı

Yapılan 20 kilometrelik yol Karşıyaka'yı bayram sevincine boğdu... Kayaönü mahallesinde Başkan Arpacioğlu kurban kesilerek karşılandı.

Takla atan takside bir kişi öldü, diğeri komada

Hatalı sürücülerden bir buçuk milyon ceza alındı, 19 araç trafikten men edildi. Dün saat 15:20 sıralarında şehrimizden Akçakoyunlu yönüne gitmekte olan taksinin ön tekerinin patlaması sonucunda takla atarak şarampole yuvarlandı. Kaza sonunda takside bulunan 24 yaşlarındaki Şefik Akmelek öldü. Aynı takside bulunan polis memuru Mustafa Polat ağır şekilde yaralanarak koma halinde Devlet Hastanesine kaldırıldı tedavi altına alındı. Trafik denetim ekipleri tarafından son 3 gün içinde 2759 araç kontrole tabi tutuldu. Kontroller esnasında kurallara uymayan 770 oto sürücüsü hakkında ceza tutanağı tanzim edildi. Trafik kurallarını ihlal eden ve otolarıyla ilgili belgeleri yanlarında bulundurmayan, teknik muayeneleri yaptırılmayan sürücülerden 1 milyon 462 bin lira para cezası alındı. Trafikte çıkmaları halinde trafik kazasına neden olabileceği görülen 19 araç ise trafikten men edildi.

Karşıyaka semtindeki Kayaönü, Yeşilova ve Boyno mahallelerinde dün bayram sevinci yaşanıyordu. Üç mahallenin sokak ve caddelerinin tamamı belediye tarafından asfaltlanarak pırıl pırıl hale getirildi. Mahallelerinin ilk defa yollarının tamamının asfaltlanması dolayısıyla Kayaönü mahallesinde oturanlar Belediye Başkanı Ömer Arpacioğlu'nu kurban keserek karşıladı.

Belediye Başkanı Ömer Arpacioğlu ve teknik elemanlarıyla birlikte asfaltı yapılan Bademci, Kirişçiöğlu, Şehit Pide sokaklarını gezdik. Her taraf asfaltla kaplanmış, tertemiz. Daha sonra Kıvrıkcık sokakta asfaltı tepeledik. Yüksek bir caddenin başında göz alabilirdiğine uzanan asfaltlanmış caddeyi gözledik. Çevremizde çocuklar asfalt yollara uzanmış

oynuyor, sevinçle koşuyor. Asfaltla ilk defa tanışıyor, nimetlerinden yararlanıyorlar. Ne toz, ne toprak var.

Kayaönü mahallesindeki caddeye çıktığımızda bizleri mahalleli büyük bir coşkuyla karşıladı. Mahallelerine getirilen hizmetten dolayı Başkan Arpacioğlu'nu kurban keserek karşıladılar. Bir ay gibi kısa bir süre içinde Kayaönü, Yeşilova ve Boyno mahallelerinde 20 kilometrelik asfalt yol tamamlanmış.

Başkan Arpacioğlu: "Hedefimiz şehrimizin en ücra köşelerindeki sokaklara kadar asfaltı uzatmaktır. Belediye hizmetlerini eşit bir şekilde bütün mahallelere dağıtıyoruz. Hizmet yoğunluğumuz şimdiye kadar belediye hizmetlerinden daha az faydalanan yerlere yöneltilmiştir" dedi.

Güçlü adam tartışmasına Dinçerler de katıldı

Bir haftadan beri ANAP'ta güçlü adam, ikinci adam tartışması sürüp gidiyor. ANAP Genel Sekreteri Mustafa Taşar'ın güçlü adam oluşundan ikinci adamlığının elinden alınması için bakan yapılmasından söz

edilip duruluyor.

Güçlü adam tartışmasına katılan Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanı Vehbi Dinçerler basın mensuplarıyla görüştüğünde "ANAP'ta ikinci adam diye bir şey yoktur" dedi.

İsrail-Lübnan savaşı nedeniyle kapanan Lübnan-Beyrut, Masnah ve Trablus karayolu açıldı

Lübnan karayoluyla yapılan ihracat aksamayacak

Gaziantep Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Şahin yaptığı yazılı açıklamada İsrail-Lübnan savaşı nedeniyle kapalı bulunan karayolunun açıldığını, bundan sonra karayoluyla yapılacak olan ihracatın aksamayacağını bildirdi.

Borsa Başkanı Şahin, Lübnanlı ihracatçılar tarafından kendilerine yazılı olarak yolun açıldığını dair bilgi verdiklerini söyledi. Bundan sonra Lübnan'a karayoluyla yapılacak ihracatlarının daha kolaylıkla yapılacağı ifade edilerek Lübnan-Beyrut, Masnalı ve

Trablus karayolunun rahatlıkla kullanılabileceği, ihracatçılarımızın buna göre hareket etmeleri gerektiği bildirildi.

Lübnan'la bağlantısı bulunan ihracatçılarımızın bundan sonra Lübnan karayoluyla mallarını sevk etmeleri tavsiye edildi.

İlimizde her gün on trafik kazası oluyor

Son bir haftada ilimizde trafik kazalarında büyük bir artış kaydedildi. Ortalama günde 10'dan fazla trafik kazası meydana geliyor. Son 2 gün içinde meydana gelen trafik kazalarında 2 kişi hayatını kaybetti. Yüzbinlerce liralık her

araçta maddi hasar meydana geldi.

Trafik kazalarında en büyük etken sürücülerin bilgisizliği, kurallara uymaması. Bilgili şoför yetiştirilmesi için 18 Ekim'den itibaren şoför adayları kurstan geçmeden ehliyet imtihanına giremeyecek.

Saat kaçakçılığı yapan İranlı tutuklandı

Güvenlik görevlileri tarafından genelev çevresinde yapılan kontroller esnasında İran uyruklu Hossein Mashoud'un çantası içinde kaçak Citizen marka 10 adet saat bulundu.

Yakalanan sanık Hossein Mashoud, adliyeyle sevk edildi. İran uyruklu Mashoud yapılan ilk sorgulamasını takiben saat kaçakçılığından tutuklanarak cezaevine sevk edildi.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

26 HAZİRAN 2004

Emekli AKP'ye ateş püskürüyor

AKP hükümetinin seçimlerden önce söylediklerinin tersi uygulamalara giriştiğini ve zaten zor durumda olan emeklileri iyice perişan ettiğini belirten Türk Emekli Sen Şube Başkanı Mustafa Kaleoğlu, "Seçim öncesi başka, seçim sonrası başka uygulamalar yapan AKP hükümetini istemiyoruz" dedi.

AKP, emeklileri hayal kırıklığına uğrattı. AKP hükümetinin göreve geldi günden bu yana kadar emeklinin lehine bir tek iyileşme yapmayıp, aksine emekliyi mağdur ettiğini ve emeklinin yanında AKP'nin tamamen puan kaybettiğini belirten Kaleoğlu, "Biz emekliler, bütün çileyi kendi omzumda kabul ederek kimseye yük olmadan ayakta durabilmek için direncimizi sonuna kadar kullanırız. Bugüne kadar bizleri idare eden hükümetler, emekliyi hep perişan etti. Ümidimiz olan 59. hükümet de umudumuzun tam aksine bir tablo ile bizleri hayal kırıklığına uğrattı. AKP hükümeti hukuk kurallarını hiçe sayarak 2003 yılında çalışana verdiği 160 milyon enflasyon farkını emeklisine vermeyerek, emeklinin güvenliğini yitirdi. Emekli ile alay edercesine

yüzde 6'lık maaş artışıyla bizleri bir kez daha hayal kırıklığına uğrattı ve perişan etti. Bu da yetmez gibi emekliden vergi alınsın diyebilme cesaretini göstererek, puanını tam olarak kaybetti" diye konuştu.

AKP, emekliye insanca yaşamayı layık görmüyor "Devamlı Türk milletine Avrupa insanından örnek veren Başbakan Erdoğan'a bir örnekte bizden" diyen Kaleoğlu, "Avrupalı bir emekli tatil yapmak için ülkemize geldiğinde avuç dolusu parayı nasıl harcayacağını düşünüyor. Ülkemizde ise ömrünün en güzel yıllarını devletin en güzide mevkilerinde çalışarak geçirmiş insanları, emekli olduktan sonra bırakın tatili, karnını nasıl doğuracağını düşünüyor. Bir ülkenin refah seviyesi, ancak o ülkenin emeklisine verdiği hizmetin seviyesi ile ölçülür. Sizin emeklileri

insanca yaşamaya layık görmediğiniz açıktır. Yarınlar uzak olmamakla birlikte yeni seçimler gelir, bu günleri arar duruma düşersiniz. Ancak ondan sonra da sizin son pişmanlığınız fayda etmeyecektir" şeklinde açıklama yaptı.

AKP bir daha bu kadar oyu rüyasında görecek

Kaleoğlu, "Emekliler olarak, 59. hükümeti bir kez daha kırıyor ve uyarıyoruz. Bizleri IMF'ye teslim eden, seçim öncesi başka, seçim sonrası başka uygulamalar yapan hükümetler istemiyoruz. Bizler insana insanca yaşayacak bir ücret artışı istemekteyiz. Türkiye Kamu-Sen'e bağlı Türk Emekli-Sen bütün emeklilere birlik beraberlik içerisinde hakkını alıncaya kadar geri dönüşü olmayan mücadeleyi sonuna kadar sürdürecektir" diye konuştu.

Özel İdare'den köylere 1.4 trilyon kaynak ayrıldı

Şehitkamil ilçesi Şarkaya Grubu İçme Suyu Tesisleri, Vali Lütfullah Bilgin tarafından hizmete açıldı. Açılışa Şehitkamil Kaymakamı Haluk Tunçsu ve köylüler de katıldı.

Köylerde içme suyuna kavuşuyor

Şarkaya Grubu İçme Suyu Tesisleri'nden Şehitkamil'e bağlı Yeni Şarköy, Karadede ve Sarılar Köylerinde yaşayan yaklaşık 5 bin kişinin yararlanacağını belirten Vali Bilgin, "Köylü milletin

efendisidir" sözleriyle köylülerin ne kadar değerli olduğu vurgulanmıştır. Eskiden şehirlerde bile içme suyu sürekli ve sağlıklı akmazdı. Bugün ise gelişen ve kalkınan Türkiye'de köylerde bile artık 24 saat su akar hale geldi" dedi.

Eğitim her konuda ihmal ediliyor

LPG'li araçlar bomba gibi

Makine Mühendisleri Odası Şube Başkanı Ali Peri, ülkemizde her konuda olduğu gibi yangın eğitimi konusunun da ihmal edildiğini söyledi. Makine Mühendisleri Odası'nda düzenlenen "Yangın ve yangından korunma yöntemleri" konulu seminerde konuşan Peri, kent için büyük tehlike arz eden LPG'li araçların denetimsiz dolaştığını dile getirdi.

Yangınlar oluşmadan önce tedbir alınmalı Peri, "Makine Mühendisleri Odası olarak biz eğitime önem veriyoruz. Ülkemizde her konuda eğitime önem verilmediği gibi yangın konusunda da eğitim göz ardı ediliyor. Yangın eğitimi konusundaki amaç, alınacak tedbirlerden ziyade yangın meydana gelmeden önce ne gibi güvenlik tedbiri alınacağıdır. Özellikle yaz aylarında ciddi yangınlar oluyor. Ne yazık ki yangınları önleme konusunda alınan tedbirler yetersiz. LPG'li araçlar içinde yeterli önlemler alınmadığı için şu anda caddelerde LPG'li araçlar bomba gibi dolaşmaktadır" dedi.

LPG'ler de silahlar gibi düşünleri kana bulamayabilir LPG'li araçların denetimi konusunda Emniyet Müdürlüğüne görev düştüğünü belirten Peri, "Bu konudaki ilk denetimi emniyetin, Emniyet Müdürü Feyzullah Arslan'ın düşünlerde havaya silah sıkılmasını gösterdiği hassasiyeti LPG'li araçlar içinde göstermesini bekliyoruz. LPG'ler de hoyratça sıkılan silahlar gibi düşünleri kana bulamayabilir" diye konuştu.

Yangın için önlem almak müdahaleden daha önemli

Eğitimci Şule Alganda, en az yangına müdahale yöntemlerinin anlatılmasından ziyade yangın güvenliği sağlanması gerektiğinin önemsenmesi gerektiğini söyledi.

Alganda, yangının tanımı, yanma çeşitleri, yanma ürünleri, yanma nedir, yangının yayılması, yangın sınıfları, yangın sebepleri ve yangın etkileri, söndürme nedir, söndürme teknikleri, söndürme maddeleri ve kullanım özellikleri, söndürme tüpleri ve çeşitleri,

LPG yangınları ve söndürme yöntemlerini, meydana gelmiş olan LPG yangınından örnekler vererek katılımcıları bilgilendirdi.

Aygaz, LPG Sektörünün yüzde 28.1 pazar payına sahip Algan, açıklamasına şöyle devam etti: "Aygaz, Koç topluluğunun enerji sektöründe faaliyet gösteren ilk ve en büyük şirkettir. Kurulduğu 1961 yılından bu yana Türkiye'de LPG sektörünün yüzde 28.1 pazar payıyla lideridir.

Algan, "Aygaz LPG'nin temini, stoklanması, dolumu, dağıtılması ile satış ve satış sonrası hizmetlerin yanı sıra hem kendi ihtiyaçlarını karşılamak hem de iç ve dış pazara sunmak üzere basınçlı kap ve aksesuarları ile konfor cihazları üretmektedir.

Türkiye'nin 81 ilinde ve yaklaşık dört bin yerleşim merkezinde faaliyet gösteren Aygaz, konularında uzman binden fazla çalışanı ve bin 500'ün üzerinde bayisi ile ülkenin dört köşesine hizmet götürmektedir."

Amaç yalnızca kârlı bir şirket değil yaşanabilir bir çevre bırakmak

Aygaz'ın amacının gelecek nesillere sadece kârlı şirketler değil de sağlıklı ve güvenli bir çevreye ve daha eğitilmiş bir topluma sahip olmalarına katkı sağlamak olduğunu belirten Algan, "Ekonomik kalkınmanın sosyal ve çevresel kalkınmayı içermemesi süreci bir başarıdan söz edilemeyeceğinden hareketle Aygaz, çalışanları, yatırımcıları, müşterileri ile ülkesine ekonomik değer yaratırken sağlıklı ve eğitilmiş bir toplumun gelişmesine de yatırım yapmayı bir yaşam biçimi haline getirmiştir" diye konuştu.

Hem nalına hem mihına

VİCDANIN VAR MI?

**Metin Atamer
Fizik Mühendisi**



Kayseri yakınlarında çok önemli bir kasaba bulunmaktadır. Türkiye'nin siyasi tarihinde bir olayla birlikte anılır. Olayda, ne şehrin bu konuda bir kusuru, nede burada yaşayan insanların bir kusuru bulunmamaktadır. Fakat nedense bu belde, yaşanan hadise ile birlikte anılır. Himmet Dede, Kayseri'ye 44 kilometre uzaklıkta bulunan bu şirin belde, bir zamanların çok önemli bir siyasi olayına şahit olmuştur.

3 Nisan 1960 da Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı İsmet İnönü'nün Kayseri'ye miting yapmak için gitmek ister. Himmet Dede, tren istasyonunda engellenir. Aslında Himmet Dede ismi Selçuklular'dan kalma değerli düşünür ve sosyal kişiliğe sahip biri olmasına rağmen, Eskişehir dolaylarında daha fazla anılmaktadır. Himmet Dede istasyonu ve buradaki kasaba ile Eskişehir'de anılan Himmet Dede'nin aynı kişi olup olmadığı hakkında kesin bir bilgi bulunmamaktadır. Kayseri şehrine tren veya araçla gidenler, mutlaka bu kasabadan geçerler. Bilhassa Talas'ta okuyanlar bu kasabayı çok iyi bilirler. Buraya neden Himmet Dede denildiği pek hatırlanmamakla birlikte, rivayet odur ki burada bulunan hayırsever bir yaşının adını ve onun yaptığı iyiliklere dayanarak verildiği söylenmektedir.

Şimdi yurt dışında ikamet etmekte olan ve ekranlarda seyrettiğimiz bir hazret, bir ibadet yerinde methiye okurken, ağlayarak FE tipi bir gösteri sergilemesini, bugün gibi hatırlamaktayım. Bu gösteri içinde dinleyenlerin vicdanlarına, kürsüden sahte gözyaşları ile dokunmasını izlerken, tüylerim diken diken olmuştu. Bu resme özenen bir başka hazret de Millet Meclisi'nin kürsüsünden, FG'i ima ederek yaptığı konuşmasında 'Dön Artık Bu Hasret Bitsin' diyerek, göz yaşı dökmesi, gerçeği ne kadar yansıtır veya bir başka deyişle ne kadar samimidir, düşünmek gerekir. FG tipine özenen her hatip, bir mikrofonu eline geçirip konuşma ile birlikte ağlamaya başlarsa vay halimize.

Zaten biz millet olarak çok çabuk gaza gelmekteyiz. Bu genelde toplumun hamasi duygularının gıdıklamaktan öte olmaması gerekir. Ağlamaya çok yatkın bir toplum psikolojimizin var olduğu muhakkak. Ne zaman marşlar söylense, bayrak çekilse, milletin tüyleri diken diken olur ve hemen ağlar. Nerede bir hüznün varsa, halk olarak biz, bu hüzne ortak oluruz. Ne kadar çok ağlarsak, o kadar çok rahat ederiz. Hele mevlüt okunması sırasında dinleyiciler, hiçbir şey anlamadıkları Arapça cümleleri dinlerken göz yaşı dökerler. Göz ucu ile bu ağlamayı yakalayan, mevlidi icra eden hoca takımı, kelimeleri sündürmekten daha fazla zevk aldıklarını düşünürüm. Tanrı için okunan bu mevlitte, bahşış, ağlama şiddetine bağlı olarak artılabilmekte olduğu bir gerçektir. Keşki bir ağlama siyasi partisi kurulsaydı sahte göz yaşı dökenlerden kurtulsak.

Bugünlerde ekranlardan izlemekteyiz, Cumhur, ev sahibi olanlara 'Sizde Vicdan Var mı?' diye sormakta. Ne kadar kolay söylenen bir cümle 'Sizde Vicdan Var mı?' Şimdi dönüp bir vatandaş olarak ben de sormak isterim yönetenlere, 'Sizde Vicdan Var mı?'

- Enflasyona doğrudan etki eden akaryakıt fiyatlarına astronomik zam yaparken sizde Vicdan Var mı?
- Ülkemin 80 senede yaptığı sanayi yatırımlarını yabancılara satarken sizde Vicdan Var mı?
- Oto yol, köprü ve tünellerden geçiş ücretlerine, işleten firmaların gelirlerinin artması için, ücretlerine zam yaparken sizde vicdan var mı?
- Oto yol, köprü ve tünellerin yapım maliyetinden 9 kat fazlasına müteahhitlere ödeme yapılırken, sizde vicdan var mı?
- Yıllar boyunca yetişen çok değerli tıp doktorlarının ADALET istemlerine 'Giderlerse gitsinler' derken sizde vicdan var mı?

- Deprem vergisi adı altında toplanan ve bir fonda tutulan 432 milyar liranın akıbeti konusunda topluma bilgi vermeden, 6 Şubat 2023 de meydana gelen deprem için, ilkemde ek taşıt vergisi isterken sizde vicdan var mı?

- 2024 bütçesinde birçok bakanlık bütçesinden çok daha fazla bir miktarı Diyanet İşleri Başkanlığına, 91 milyar 824 milyon lira, verirken, sizde vicdan var mı?
- 2024 bütçesinden Sarayın istediği 12 milyar 283 milyon lira pay , yani günde 33 milyon 654 bin lira harcama yetkisi isterken, sizde vicdan var mı?

Şimdi buyurun HİMMET DEDE'ye. Enflasyona yenik düşen emekli bir ev sahibi, kiracısına kira bedelini arttırmasını isterken, Cumhurun serzeniş: 'sizde vicdan var mı' diye şikayet ettiğini seyretmek, ülke gerçeğinden Cumhurun uzak olduğunu düşünmekteyim.

Cep delik Cepken delik, cepte yok metelik, bütçem açık, borç gırtlığa kadar, işsizlik rekorda, üretim desen rekor düşüştü, bizler himmete muhtaç, Saraydaki hazretin ülke sorunlarına çare üretmezken, ev sahiplerine, 'Sizde Vicdan Var mı?' demesi aklıma şu deymi getirmekte 'Önce İğneyi Kendine, Sonra Çuvaldızı Başkasına Batır' diye bir sözüm geldi söyledim hem nalına hem mihına.

Geçen yıl 5 kadın öldürülmüştü, bu yıl cinayet sayısı 7 oldu

Medine Yavuz, boşanma aşamasındaki kocası tarafından öldürüldü

Eylül ayında 35 yaşındaki Medine Yavuz, boşanma aşamasında olduğu Ali Yavuz tarafından ateşli silahla vurularak öldürüldü. Fail ayrıca üç çocuğunu ve komşusunu da yaraladı. Fail olayın ardından intihar ederek yaşamına son verdi.

Bilge Kaya, aracın önü kesilerek öldürüldü

Haziran ayında Gaziantep'te 25 yaşındaki Bilge Kaya 1 hafta önce boşandığı Mertcan Köse tarafından 4 aylık bebeklerinin velayetinin Bilge Kaya'ya verilmesi bahanesiyle arabayla önü kesilerek pompalı tüfek

ile öldürüldü.

Fulya Aslan, eski erkek arkadaşı tarafından öldürüldü

Son olarak ise kadın cinayeti Ekim ayında yaşandı. Ekim ayında Gaziantep'te 31 yaşındaki 2 çocuk annesi Fulya Aslan eskiden birlikte olduğu Erkan Dağcı tarafından ateşli silahla vurularak öldürüldü. Daha sonra intihar eden fail Fulya Aslan'ın annesi Gülçin Gürkan'ı yaraladı.

2022 yılında öldürülen 334 kadın erkekler tarafından katledildi

2022 yılında öldürülen 334 kadının 154'ü evli olduğu erkek, 35'i birlikte olduğu erkek, 27'si eskiden birlikte olduğu erkek, 26'sı akrabası, 19'u eskiden evli olduğu erkek, 19'u

tanıdık birisi, 17'si babası, 10'u oğlu, 6'sı kardeşi, 4'ü tanımadığı biri, 1'i kendisini bir süredir takip eden erkek, 1'i hastası, 1'i işvereni, 1'i üvey babası tarafından katledildi.

Kadınların 209'u evinde, 46'sı sokak ortasında, 16'sı iş yerinde, 10'u arabada, 10'u arazide, 8'i kamusal alanda, 6'sı ıssız yerde, 4'ü otelde, 4'ü su ve kenarında, 2'si yol kenarında, 1'i rüzgar türbinlerinin yanında, 1'i apartman girişinde, 1'i kafede, 1'i eğlence mekanında öldürülürken, 15'inin ise öldürüldüğü yer tespit edilemedi.

Ayrıca öldürülen kadınların 182'si ateşli silahlarla, 90'ı kesici aletle, 26'sı boğularak, 18'i darp

edilerek, 5'i yüksekte atılarak, 2'si kimyasal madde ile, 2'si yakılarak, 1'i otomobille ezilerek, 1'i bilinçli kaza yaptırılarak katledildi. 7 kadının hangi silahla öldürüldüğü tespit edilemedi.

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformuna göre kadınlar genellikle evinde, sokak ortasında, iş yerinde arabada, cadırda ve ıssı yerlerde ateşli silahlarla, kesici aletlerle, boğularak, yüksekte atılarak hatta yakılarak öldürüyor. Bunun yanı sıra ise kadınların öldüren kadınlar ise genellikle evli olduğu erkek, sevgilisi, eskiden birlikte olduğu erkek, kardeş ve akrabası tarafından öldürüyor. Haber Merkezi

İş kazaları 10 ayda 22 can daha aldı

Yine 38 işçi trafik ve servis kazası sonucunda yaşamını yitirirken, 27 işçi yüksekte düşme, 22 işçi kalp krizi, beyin kanaması, 21 işçi ezilme, göçük, 11 işçi şiddet, 7 işçi elektrik çarpması, 6 işçi nesne çarpması, düşmesi, 4 işçi intihar, 3 işçi zehirlenme ve boğulma, 1 işçi ise kesilme ve kopma ve diğer nedenlerden dolayı 10 işçi nedeniyle öldü.

Ekim ayında 14 yaş ve altı 1 çocuk işçi, 15-17 yaş arası 2 çocuk- genç işçi, 18-29 yaş arası 28 işçi, 30-49 yaş arası 67 işçi, 50-64 yaş arası 32 işçi, 65 yaş ve üstü 8 işçi, yaşını bilmediğimiz 12 işçi

hayatını kaybetti.

İş kazası ölümlerinde

İstanbul ilk sırada yer alıyor

İş kazası ölümlerinde 17 ölüm ile İstanbul ilk sırada yer alırken, İstanbul'u, 6'şar ölüm ile İzmir, Kocaeli ve Mersin'de; 5'er ölüm ile Antalya, Giresun ve Muğla'da; 4'er ölüm ile Aksaray, Balıkesir, Bursa, Hatay, Kayseri, Konya, Sakarya, Tekirdağ ve Trabzon'da; 3'er ölüm ile Ankara, Bolu, Isparta, Kahramanmaraş, Karaman, Kütahya, Malatya, Manisa, Şanlıurfa ve Tokat'ta; 2'şer ölüm ile Adıyaman, Aydın, Çanakkale, Gaziantep, Samsun, Van takip ediyor. Haber Merkezi

Havalar geç soğudu tatlıcılarının işi kırıldı

Pos komisyon oranlarının kabul edilemez bir seviyeye geldiğini ifade eden Özlü, "Merkez Bankası'nın faiz artırmasıyla beraber pos kullanım oranından alınan komisyonlarda da bir artış söz konusu. Ayrıca her üründen yüzde 10 KDV alınıyor. Bu da her ay esnafın cebinden çıkıyor. Vatandaş nakit yerine kredi kartı ile alışveriş yapıyor. Birçok sektör pos kesintisini ücrete eklerken biz ekleyemiyoruz. Her kredi kartı ile alışverişte kazancımızın yüzde 15'i gidiyor. Sanayici bir şekilde çarkını döndürüyor, ama devlet bankalarının da esnafı desteklemesi gerekiyor" şeklinde konuştu.

Küresel iklim değişikliğinin tatlı satışlarını olumsuz etkilediğini söyleyen Özlü, "Kış mevsiminde evlerin vazgeçilmezi hiç şüphesiz tatlı. Vatandaş soğuk günlerde evine giderken bir kilogram tatlı alıp götürüyor. Normal şartlar altında tatlı sezonumuzun başlaması lazımdı ama küresel iklim sonucunda mevsimler bir ay geç başlayıp geç bitiyor. Ne yazın bittiği ne de kış mevsiminin geldiği belli. Dolayısıyla satışlarda bir durgunluk var" ifadelerini kullandı.

Girdi maliyetleri her ay yüzde 10 ile 15 arasında yükseliyor

Girdi maliyetlerinin her ay düzenli olarak yüzde 10 ile 15 arasında yükseldiğini sözlerine ekleyen Özlü, "Un, yağ, şeker, tıp ve diğer girdiler her ay düzenli olarak yüzde 10-15 arasında zamlanıyor. Kullandığımız fıstığı hiç söylemeye bile gerek yok. Bu ürünlerimiz dolara bağlı değil, ama girdi maliyetlerini kimin yükselttiğini bilmiyoruz" açıklamasında bulundu.

KOSGEB kredisi can suyu oldu KOSGEB tarafından destek bölgesindeki illere verilen kredilere değinen Özlü, "KOSGEB tarafından deprem bölgesindeki illere destek kredisi esnafımıza can suyu oldu. En az 200 en fazla 750 bin TL arasında verilecek olan krediler sıfır faizli ve iki yıl sonra ödemesine başlanacak. Ancak BAĞ-KUR ve SGK prim ücretleri esnafımızın belini büküyor. Bu primlerin düşürülmesini, ödeyebileceğimiz seviyelere indirilmesini, prim gün sayısının 7200 güne düşürülmesini talep ediyoruz" çağrısında bulundu. Haber Merkezi

"100 gram bile olsa alıyoruz"



Kestane satıcısı Atilla Durur, kış aylarının gelmesiyle kestaneyle olan talebin arttığını söyledi. Durur, "Havalar soğuduğu zaman ve sobalar kurulduğun da vatandaşların vazgeçilmezi diyebilirim. Yeni yılda herkes evde olduğu için eşyile dostuyla kestaneyi tercih ediyor. Havalar daha da soğuduğu zaman kestaneyle olan talep daha da fazla olacak" dedi.

Vatandaşların evlerinde kestaneyi nasıl pişirdiklerini anlatan Durur, "Bazı vatandaşlar, kestaneyi evlerinde haşlayarak ya da fırınlayarak pişiriyor. Bazıları ise soba üzerinde pişirerek keyif yapmaktadır" şeklinde konuştu.

Durur, kestane fiyatlarının ortalama

250 TL ile 300 TL arasında değiştiğini söyledi.

Kestane satan Mustafa Milli ise kestanenin sağlığa faydalı olduğunu belirterek, "Kestane tüketimi çok faydalı organik ve doğal bir şekilde yetişiyor. Kimyasal bir şey yok içinde bu yüzden de bol bol tüketin" ifadelerini kullandı. "100 gram bile olsa alıyoruz"

Fiyat ne kadar yüksek olursa olsun kestane yemekten vazgeçmeyeceğini söyleyen Behçet Altınbaş, "Fiyatlar yüksek olduğu için çok alamıyoruz. Ama Kestaneyi çok sevdiğimiz için yarım 100 gram bile olsa alıyoruz. Vitaminli bir yiyecek olduğu için tüketiyoruz" ifadelerine yer verdi. İHA

İslahiye ve Nurdağı'nda özel okul öğrencilerine eğitim desteği verilecek

Depremden etkilenen 5 ildeki özel okullarda öğrenim gören 40 bin öğrenciye eğitim desteği verilecek.

Milli Eğitim Bakanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığınca, 2023-2024 eğitim ve öğretim yılında Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya ile Gaziantep'in İslahiye ve Nurdağı ilçelerindeki özel okullarda öğrenim gören ya da öğrenim göreceğ öğrenciler için eğitim ve öğretim desteği verilmesine ilişkin tebliğ Resmi Gazete'de yayımlandı. Tebliğe göre, bu il ve ilçelerdeki okul öncesi eğitim kurumlarındaki 4 bin

öğrenci için 12 bin 800 lira, ilkokullarda okuyan 10 bin öğrenci için 15 bin 400 lira, ortaokullarda okuyan 10 bin öğrenci için 18 bin lira ve liselerde okuyan 16 bin öğrenci için 18 bin lira destek sağlanacak.

Destekten toplam 40 bin öğrenci faydalanacak.

İllere göre eğitim ve öğretim desteği verilecek okul kademe ve türleri, öğrenci sayısı, öğrenci ve okul seçilmesine ilişkin ölçütler ile diğer ilgili hususlar Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yayımlanacak kılavuzda belirtilecek.

200 milyon ton deprem enkazı geri dönüşüm için bekliyor

Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) tahmini hesaplamalarına göre 200 milyon ton olan enkaz miktarı; Türkiye'nin 1999 depremlerindeki 13 milyon ton, 2011 Japonya tsunami felaketindeki 31 milyon ton ile karşılaştırıldığında büyüklük bakımından hayalleri zorluyor. Japonya'nın UNDP aracılığıyla sağladığı 4,8 milyon dolar

finansman ile bölgede 2 tesis kurulacak.

Tesislerin kurulması için satın alma işlemleri devam ediyor.

EKONOMİ'nin edindiği bilgilere göre tesisler 2024 yılı içinde faaliyete başlanabilecek. Konunun uzmanları ise kontrolsüz olarak altyapısı hazırlanmamış bir bölgeye atılan enkaz şu anda çevre kirliliğine yol açıyor.t24

Devre mülk dolandırıcılığında iddianame hazırlandı



Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince nitelikli dolandırıcılık suçuna yönelik çalışma gerçekleştirildi. Eskişehir merkezli olarak İstanbul, Balıkesir merkez ve Edremit ilçesi, Gaziantep, Samsun, Manisa'nın Akhisar ilçesi, Muğla'nın Bodrum ilçesi, Çanakkale, Afyonkarahisar, Kütahya ve Antalya'da 41 adreste bulunan 42 şahsın yakalanmasına yönelik operasyon düzenlendi. Operasyonda 10'u kadın 30 şüpheli yakalandı. Eskişehir merkezli 11 ilde gerçekleştirilen operasyonla dijital

bankacılık sistemleri üzerinden yüzlerce kişiyi dolandırdıkları iddiasıyla gözaltına alınan ve 12'si tutuklan 48 şüpheli hakkında iddianame hazırlandı. Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığı Kaçakçılık ve Organize Suçlar Soruşturma Bürosunca 48 şüphelinin "nitelikli dolandırıcılık" ile "suç işlemek amacıyla örgüt kurmak, yönetme ve üye olma" suçlarından cezalandırılmaları talebiyle dava açıldı.

Eskişehir 4. Ağır Ceza Mahkemesince kabul edilen iddianamede, isnat edilen suçlardan; 1 şüpheli hakkında 104 yıldan 312

yıla kadar,3 şüpheli hakkında 72 yıldan 216 yıla kadar, 2 şüpheli hakkında 40 yıldan 120 yıla kadar, 2 şüpheli hakkında 48 yıldan 144 yıla kadar, 1 şüpheli hakkında 56 yıldan 168 yıla kadar, suçlardan 3 şüpheli hakkında 24 yıldan 72 yıla kadar, 1 şüpheli hakkında 88 yıldan 264 yıla kadar, 3 şüpheli hakkında 32 yıldan 96 yıla kadar, 1 şüpheli hakkında 112 yıldan 336 yıla kadar, 8 şüpheli hakkında 240 yıldan 720 yıla kadar ve 16 şüpheli hakkında 8 yıldan 24 yıla kadar, 7 şüpheli hakkında 16 yıldan 48 yıla kadar, hapis cezası talep edildi. 48 şüpheli hakkında toplamda 840 yıldan 2 bin 520 yıla kadar hapis cezası istendi.

Çeşitli şirketler adına aradıklarını iddia ederek devre mülk sahiplerine ulaşan şüpheliler kişilere yüksek fiyata devre mülklerini satma ve komisyon alacakları vaadiyle kandırıp mülk sahipleriyle görüştükleri tespit edildi. Mağdurların mobil bankacılık uygulaması kurmak bahanesiyle cep telefonlarını elinden alan şüpheliler mobil olarak kredi çektikleri ve parayı da kendi hesaplarına aktardıkları belirlendi.

Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince nitelikli dolandırıcılık suçuna yönelik çalışma gerçekleştirildi. Eskişehir merkezli olarak İstanbul, Balıkesir merkez ve Edremit ilçesi, Gaziantep, Samsun, Manisa'nın Akhisar ilçesi, Muğla'nın Bodrum ilçesi, Çanakkale, Afyonkarahisar, Kütahya ve Antalya'da 41 adreste bulunan 42 şahsın yakalanmasına yönelik operasyon düzenlendi. Operasyonda 10'u kadın 30 şüpheli yakalandı.

Hedef olarak belirlenen kişilere ait gayrimenkulleri yüksek fiyattan satacaklarını vaat ederek çeşitli bahanelerle mağdurların telefonlarına kurdukları internet bankacılığı uygulamasından kredi çeken ve kendi hesaplarına aktaran, bu yöntemle yüzlerce kişiyi dolandırarak haksız kazanç elde eden 30 şüpheli, emniyetteki işlemlerinin ardından dün adliyeye sevk edildi. Hakim karşısına çıkan 10'u kadın 30 şüpheliden 20'si tutuklanarak cezaevine gönderilirken, 10'u adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. İHA